А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2025 года                                                                                    № 486

г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского

муниципального округа от 02.02.2024 №109 «Об утверждении положения о

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Никольского муниципального округа»

В связи с кадровыми перестановками администрация Никольского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального

округа от 02.02.2024 №109 «Об утверждении положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Никольского муниципального округа» измене-

ния, изложив приложение 2 к нему в новой редакции согласно приложе-

нию  к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского

муниципального округа от 18.11.2024 №1216 «О внесении изменений в

постановление администрации Никольского муниципального округа от

02.02.2024 №109 «Об утверждении положения о комиссии по предупре-

ждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожар-

ной безопасности Никольского муниципального округа»»

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-

кования и подлежит размещению на  официальном сайте  Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

Врип Главы Никольского

муниципального округа                                                                    Д.Н.Мишенев

Приложение  к постановлению администрации

Никольского муниципального округа

Приложение № 2

к постановлению администрации

Никольского муниципального округа

                                                                                                             от 02.02.2024 года № 109

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Председатель:

1. Мишенев Д.Н.       Врип Главы Никольского муниципального округа

Заместители:

 2. Тропин В.Л.         Начальник 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС

ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласова-

нию)

Секретарь комиссии:

 3. Павлова Т.Д. Ведущий специалист отдела гражданской обороны, пре-

дупреждения и ликвидации ЧС и мобилизационной под-

готовке  администрации   Никольского муниципального

округа

Члены комиссии:

 4. Игумнова Е.С.  Заместитель Главы Никольского муниципального округа

по социальным  вопросам и молодежной политике

 5. Городишенина М.И.        Заместитель Главы Никольского муниципального округа,

Начальник Финансового управления   администрации

Никольского муниципального округа

 6. Корепина М.Н. Начальник юридического отдела администрации Ни-

кольского муниципального округа

7. Баданин С.Д. Начальник отдел гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мобилизацион-

ной подготовке администрации Никольского муници-

пального округа

 8. Комаров А.А.        Начальник ОМВД России по Никольскому району   (по

согласованию)

9. Попов В.С. Начальник ОНД по Никольскому и Кичменгско-

Городецкому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Во-

логодской области      (по согласованию)

10. Чегодаев В.Л.       Директор филиала АО «Автодоргрупп»  (по согласова-

нию)

11. Павлова Т.К.        Ведущий сервисный инженер СЦ Кич-Городок Вологод-

ский филиал ПАО «Ростелеком»     (по согласованию)

12. Корепин В.М.      И.о. главного врача  БУЗ ВО «Никольская центральная

районная больница»               (по согласованию)

13. Мороз В.В.          Начальник филиала ГУ «Вологодская облСББЖ»

«Никольская райСББЖ»      (по согласованию)

14. Патракова Е.А.     Председатель Совета Никольского РайПО (по согласова-

нию)

15. Корепин А.В.        Начальник Никольского территориального отдела

государственного лесничества Департамента лесного

комплекса Вологодской области   (по согласованию)

16. Попов В.К.          Начальник подразделения Никольского района электри-

ческих сетей производственного отделения  «В.-

Устюгские электрические сети» ОАО «МРСК Северо-

Запада  Вологдаэнерго» (по согласованию)

17.  Сивков   С.А.    Начальник Великоустюгского территориального отдела

Управления  Федеральной службой по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по

Вологодской области (по согласованию)

18. Голиков Д.А. Старший государственный инспектор по маломерным

судам – руководитель участка (г. Великий Устюг) Центра

ГИМС Главного управления МЧС России по Вологод-

ской области (по согласованию)

19. Баданина В.А.         И.о. начальника отдела городского хозяйства админи-

страции Никольского муниципального округа (по согла-

сованию)

20. Рыжкова Т.С. Начальник Никольского территориального управления

администрации Никольского муниципального округа (по

согласованию)

21. Баданина О.Н. Заместитель начальника Краснополянского территори-

ального управления администрации Никольского муни-

ципального округа (по согласованию)